CAMPIONATO DI SERIE D LB GR - REGIONALE - 2A PROVA

Ponsacco, 28 / 28 Marzo 2021

Avanzamento Risultati « Filtri

RAFFAELLO MOTTO
2° SQUADRA

C.G. FIRENZE
1° SQUADRA

ﬂ IL FILO CONDUTORE
1° SQUADRA

n CORALLO
1° SQUADRA

IL FILO CONDUTORE
2° SQUADRA

ﬂ G. FALCIAI
2° SQUADRA

RITMICA ARENA ASTRA
1° SQUADRA

ALLIEVE

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

Collettivo
Coppia

2.00
1.95

2.00
1.60

2.00
1.40

2.00
1.10

2.00
1.30

D
2.00
1.25

D
2.00
1.00

8.60
8.10

7.85
7.55

8.00
7.20

8.00
7.45

7.70
7.50

7.55
7.50

7.80
7.20

TOT
10.600
10.050

TOT
9.850
9.150

TOT
10.000
8.600

TOT
10.000
8.550

TOT
9.700
8.800

TOT
9.550
8.750

TOT
9.800
8.200

TOT

20.650

19.000

18.600

18.550

18.500

18.300

18.000



OPEN
CENTRO GINN. MASSAROSA

2° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 8.28 10.275
Coppia 2.00 8.35 10.350
TOT 20.625
ﬂ ARTISTICA GROSSETO
1° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 8.10 10.100
Coppia 2.00 8.50 10.500
20.600
RAFFAELLO MOTTO
1° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 8.25 10.250
Coppia  2.00 7.80 9.800
TOT 20.050
n CENTRO GINN. MASSAROSA
1° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 8.10 10.100
Coppia  2.00  7.90 9.900
TOT 20.000
ﬂ ARIELE C.B.
1° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 8.05 10.050
Coppia  2.00  7.65 9.650
TOT 19.700
ARIELE C.B.
2° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 7.85 9.850
Coppia  2.00  7.30 9.300
TOT 19.150
IL FILO CONDUTORE
3° SQUADRA
D E P TOT
Collettivo 2.00 7.40 9.400
Coppia 2.00 7.35 9.350

TOT 18.750



