CAMPIONATO DI SERIE D LB GR - REGIONALE - 2^ PROVA

Ponsacco, 28 / 28 Marzo 2021

Avanzamento	Risultati 🕶	Filtri						
			ALLIEVE					
1° RAFFAELLO 2° SQUADRA	ОМОТТО							
2° C.G. FIREN	7 F			Collettivo Coppia	D 2.00 1.95	8.60 8.10	Р	TOT 10.600 10.050 TOT 20.650
1° SQUADRA								
				Collettivo Coppia	D 2.00 1.60	E 7.85 7.55	Р	ТОТ 9.850 9.150 ТОТ 19.000
1° SQUADRA	NDUTORE							
				Collettivo Coppia	D 2.00 1.40	E 8.00 7.20	Р	ТОТ 10.000 8.600 Тот 18.600
4° CORALLO								
1º SQUADRA				Collettivo Coppia	D 2.00 1.10	E 8.00 7.45	Р	ТОТ 10.000 8.550 ТОТ 18.550
5° IL FILO CO	NDUTORE							
				Collettivo Coppia	D 2.00 1.30	E 7.70 7.50	Р	ТОТ 9.700 8.800 Тот 18.500
6° G. FALCIAI								
1 1	RENA ASTRA			Collettivo Coppia	D 2.00 1.25	E 7.55 7.50	P	ТОТ 9.550 8.750 Тот 18.300
1° SQUADRA					D	E	Р	ТОТ
				Collettivo Coppia	2.00 1.00	7.80 7.20		9.800 8.200 TOT 18.000

OPEN

	OFLIN				
1° CENTRO GINN. MASSAROSA 2° SQUADRA					
2° ARTISTICA GROSSETO	Collett Cop		E 8.28 8.35	P	ТОТ 10.275 10.350 ТОТ 20.625
1° SQUADRA		D	E	Р	ТОТ
	Collett Cop	zivo 2.00	8.10 8.50	•	10.100 10.500 тот 20.600
1° SQUADRA					
	Collett Cop		E 8.25 7.80	Р	тот 10.250 9.800 Тот 20.050
4° CENTRO GINN. MASSAROSA 1° SQUADRA					
	Collett Cop		E 8.10 7.90	Р	TOT 10.100 9.900 TOT 20.000
5° ARIELE C.B. 1° SQUADRA					
	Collett Cop		E 8.05 7.65	Р	ТОТ 10.050 9.650 Тот 19.700
6° ARIELE C.B. 2° SQUADRA					
	Collett Cop		E 7.85 7.30	Р	ТОТ 9.850 9.300 ТОТ 19.150
7° IL FILO CONDUTORE 3° SQUADRA					
	Collett Cop		E 7.40 7.35	Р	ТОТ 9.400 9.350 ТОТ 18.750